P 3 iussu

gnominis suis
se Bithyniam
deuictam, indi-
cat Festus in dictione, Rurū.

quae accepisti
a Caesarianis.
uidetur Bithy-nicus in Caes-a-
ris partibus
fuisse.

simul, profl-
mul atque. ui-
de scholia no-
stra.

propter Spuri-nam, haruspice, a Cæsare se-natorio ordine donatum.

Cnaeum, Pomi-peii Magni fi- lium.
L. Iunii Páciae cimeum nis. Hir-tius et bel-Hip.

iussu Pompeij, inspectante exercitu, interfectum;
 quod consensisset cum Hispanis quibusdam, si in
 opidum nescio quod Pompeius rei frumentariae
 causa uenisset; eum comprehendere, ad Caesa-
 remq. deducere. De negotio tuo, quod sponsor
 es pro Pompeo: si Balbus consponsor tuus re-
 dierit, homo in re familiari non parum dili-
 gens, non desinam cum illo communicare, si quid
 expediri possit: quod uidebatur mibi ille con-
 dere. Oratorem meum tantopere a te probari,
 fecto oratore. uehementer gaudeo. mihi quidem sic persuadeo,
 ep. 20. l. 15. me, quidquid habuerim iudicij de dicendo, in
 de dicendi ratio- illum librum contulisse. qui si est talis, qualis
 ne, dixit lib. 1. tibi uideri scribis; ego quoque aliquid sum: si in
 de or. 8. l. 2. aliter; non recuso, quin, quantum de illo libro,
 tantundem de mei iudicij fama detrahatur. Le-
 ptam nostrum cupio delectari iam talibus scri-
 ptis. et si abest maturitas aetatis: iam tamen per-
 sonare aures eius huiusmodi uocibus, no est iniuti-
 le. Me Romæ tenuit omnino Tulliae meae partus:
 ex quo eam per- russe, Plutar- chus ait.
 sed, cum ea, quemadmodum spero, satis firma sit;
 pro dote reddi da post dimis sam Tulliam.
 teneor tamen, dum a Dolabellae procuratoribus
 exigam primam pensionem. & mehercule non
 tam sum peregrinator iam, quam solebam. aedi-
 ficia mea me delebat, & otium domus est,
 quae nulli uillarum mearum cedat: otium omni
 desertissima regione maius. itaque ne litterae qui
 dem meae impediuntur: in quibus sine ulla inter-
 pellatione uersor. quare, ut arbitror, prius hict
 nos,

nos, quam istic tu nos uidebis. Lepta suauissimus
ediscat Hesiodum; & habeat in ore,

"Tuis d' appetuis id porta. &c.

A R G. Cum Caelar ludos regionatim daturus esset, cura
tionem eorum Lepta cupiebat. Cicero dissuadet. meminit
Suetonius de his ludis in Iuli vita.

Cicero s. d. Leptae.

19

M A C V L A M officio functum esse gau-
deo. eius Falernum mihi semper idoneum ui-
sum est diuersorio: si modo tecti satis est ad
comitatum nostrum recipiendum. ceteroqui is
mihi locus non displicet. nec ea re Petrinum
tuum deseram. nam & uilla, & amoenitas
illa commorationis est, non diuersorij. De cu-
ratione aliqua munerum regionum, cum Op-
pio locutus sum. nam Balbum, postea quam tu
es profectus, non uidi. tantis pedum dolori-
bus afficitur, ut se conueniri nolit. omnino de
tota re, ut mihi uideris, sapientius faceres,
si non curares. quod enim eo labore assequi uis,
nullo modo assequere. tanta est enim intimorum
multitudo, ut ex his potius aliquis effluat,
quam nouo sit aditus. praesertim qui nihil af-
ferat praeter operam, in qua ille se dedisse be-
neficium putabit, si modo ipsum sciet, non ac-
cepisse. sed tamen aliquid uidebimus, in quo
sit spes. aliter quidem non modo non appeten-
dum, sed etiam fugiendum puto. Ego me Astu-
rae diutius arbitror commoraturum, quond illa
quandoque ueniat. Vale.